Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

‘, Assortiment de cadres classiques, 3 sortes

PR Art. n° 2628

1
M Dénomination de la denrée Ao
Pate a cake

alimentaire
‘ GENCOD 4009837026289

Type de préparation cuit
Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 3 24 312

de base

Poids brut 1,39 4,17 33,36 433,68

Poids net 1,23 3,69 29,52 383,76

L x1xh (mm) 380 x 280 x 40 395 x 296 x 130 - 1.200 x 800 x 1.840

Diamétre (mm) - - - -

Cartons/Palette - - - 104

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions d"un cadre : L 38,0 x128,0xh 4,0 cm
Dimensions d"une part: L 9,0 x 15,3 xh 4,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Cocoa
valeur 1617 kJ / 386 sucre, huile de colza, FARINE DE Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal BLE, eau, AMIDON DE BLE, GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
matiére grasse végétale(palme, noix GRAINES DE SOJA ET DERIVES,

lipides 22,39 de coco), Cacao maigre en poudre LAIT ET DERIVES

, (5%), poudre D’OEUFS ENTIERS,
dontacides gras g g maltodextrine, poudre DOUCE DE
satures LACTOSERUM, agent de levage

(diphosphate, sodium), SEMOULE

glucides 4099 DE BLE DUR, LACTOSE,

dont sucre 24,19


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/2628

protéines 48¢g émulsifiant(le sorbitantristéarate,
LECITHINE DE SOJA), ardbme
sel 0,719 naturel de vanille, sel

Peut contenir des traces de:
NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Cadre cake marbré

valeur 1661 kJ / 397 sucre, FARINE DE BLE, huile de Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal colza, matiére grasse végétale GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
(palme, noix de coco), eau, GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
lipides 22,79 AMIDON DE BLE, Cacao maigre en LAIT ET DERIVES
. poudre (3%), poudre D’OEUFS
dont gmdes gras 219 ENTIERS, maltodextrine, poudre
satures DOUCE DE LACTOSERUM, agent
. de levage(diphosphate, sodium),
glucides 42749 LACTOSE, SEMOULE DE BLE
dont sucre 26,3 g DUR, émulsifiant(le )
sorbitantristéarate, LECITHINE DE
protéines 509 SO\!A), LAIT ENTIER EN POUDRE,
CREME poudre, sel, arébme naturel
sel 0,74 g de vanille, PROTEINE DE LAIT

Peut contenir des traces de:
NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergenes

Citron
valeur 1683 kJ / 402 FARINE DE BLE, huile de colza, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal sucre, eau, AMIDON DE BLE, GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
poudre D’OEUFS ENTIERS, LAIT ET DERIVES
lipides 22,09 maltodextrine, dextrose, agent de
. levage(diphosphate, sodium),
dontacides gras  , , 9 LACTOSE, aréme naturel de citron
satures (contient, BLE, LACTOSE),

SEMOULE DE BLE DUR, zeste de
citron (0,37%), sel, matiére grasse
dont sucre 26,4 g d_e palme, aggnt acidifiant acide
citrique, extrait de carottes

glucides 4499

protéines 5649
Peut contenir des traces de:
sel 0,819 NOIX ET DERIVES

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g




Type de préparation

Retirer le gateau de I'emballage et laisser décongeler a température ambiante env. 4 heures.

Date limite de consommation a partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003

Mise a jour le : 23/04/2024

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




